金堆城钼业股份有限公司 2020 年度投资者关系管理计划

为加强公司投资者关系管理,根据《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司投资者关系管理指引》《关于进一步加强上市公司投资者关系管理工作的通知》《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规、制度及监管规定,特制定公司2020年度投资者关系管理计划如下:

一、基本原则

- 1、合规披露。遵守国家法律、法规及中国证监会、上海证券交易所信息披露规定,保证信息披露的真实、准确、及时、完整。
- 2、充分披露。除按规定要求的信息披露外,主动披露投资者关心的其他重要信息。
 - 3、机会均等。公平对待所有投资者,避免选择性信息披露。
- 4、诚实守信。投资者关系管理工作客观、真实和准确,避免过 度宣传和误导。
- 5、高效低耗。选择投资者关系管理工作方式时,充分考虑提高 沟通效率,降低沟通成本。
- 6、沟通互动。主动听取投资者的意见和建议,实现公司与投资者之间的双向沟通,形成良性互动。

二、管理机构及职责

公司董事长为投资者关系管理工作第一责任人。董事会秘书具体负责投资者关系管理工作。证券部为投资者关系管理职能部门,在董事会秘书的领导下开展投资者关系管理日常工作。

三、管理计划

1、积极筹备2019年年度股东大会和2020年临时股东大会,做好会议的组织安排、股东登记及决议披露工作,保障股东特别是中小股

东依法行使权利,确保会议顺利召开。

- 2、做好公司2020年度董事会、监事会会议组织、资料编制、决 议披露及督办等工作。
- 3、按照中国证监会和上海证券交易所的监管要求,合规披露定期报告,及时披露公司重大信息,使股东和投资者能够及时了解公司生产、经营、财务状况及其它临时动态信息,维护股东和投资者的知情权。
- 4、做好投资者日常服务接待工作,保守公司内幕信息。热情、耐心、认真答复投资者来电、来信、来函,保持投资者接待专线电话畅通、专人接听。统筹安排,精心组织,积极协调,合理安排投资者现场调研接待工作。
- 5、积极参加陕西证监局举办的上市公司年度网络业绩集体说明 会,认真回复投资者关注的问题。
- 6、及时更新公司网站各板块内容,为投资者全面、客观地了解 公司实时情况提供便利,树立良好的企业形象。
- 7、做好公司與情管理,持续关注媒体报道及公司股票交易情况, 在股票出现异常波动时,在第一时间自查是否存在应披露而未披露的 重大信息,求证、核实已经或可能对公司股票交易价格产生较大影响 或影响投资者决策的传闻及不实信息,及时报告上海证券交易所和陕 西证监局,适时发布异动公告和澄清公告。
- 8、做好公司2019年度现金股利分配工作,及时发布利润分配实施公告,确保分配工作顺利实施。
- 9、积极参加中国证监会、陕西证监局和上海证券交易所及其他专业机构举办的相关培训、提升管理人员的服务意识和业务素质。
- 10、积极探索、广泛借鉴,拓展投资者关系管理工作方式、方 法及途径,不断提高公司投资者关系管理水平。